
吉川中央総合病院 院外広報誌

VOL．41

2023/2/28 吉川中央総合病院 広報委員会 発刊

吉川市の地域医療を支える
～介護・在宅医療特集～







＜吉川駅より徒歩約１０分＞…レイクタウンより車で約１０分
駐車場

当院 ● ●ファミリー
イオン ● マート
レイクタウン しまむら 吉川郵便局
● ＭＯＲＩ 吉越橋 ● ●

● ＫＡＺＥ 埼玉りそな銀行
●

北口

至 越谷レイクタウン 至 新三郷
吉川駅

「保」交差点

★ポスター掲示にご協力いただきましたご施設様に感謝申し上げます。これからも健康
増進を推進して参りたいと思っておりますので、是非これからもご協力いただけると幸い
に存じます。ありがとうございました。サンデーマンモ担当者一同★

3/12 日曜日


